
UNIVERSIDADE DE t ASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PE QUISA E EXTENSÃO N. 5 j /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃ( REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

• 

	

	no uso de suas atribuições, ad referendum do re rido Orgão Colegiado, considerando 
o Memo. FAC n. 286, de 25/9/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, os professe; s Tânia Siqueira Montoro e David 
Penninghton das funções de membro titular e s piente, respectivamente, da Câmara 
de Carreira Docente, como representantes da :aculdade  de Comunicação, a partir 
desta data. 

o 	 Brasília, 22 de 	 de 2007. 

imothy Mulholtand 
Reitor 

C/cópia: GRE//SOC/CCD/FAC/SCNSRH 
IENno 


